
SPL TOKO RM kisojen ohje: 

Osallistumisoikeus on puhdasrotuisilla, Kennelliiton rekisterissä olevilla koirilla ja kaikilla Kennelliiton 
jäsenyhdistyksillä kulloinkin voimassa olevien karsintakriteerien mukaisesti. Koiran ohjaajan tulee olla 
Suomen kansalainen tai Suomessa vakituisesti asuva henkilö  
Osanotto-oikeus on SPL:ry jäsenellä, jonka ohjaamalla rekisteröidyllä saksanpaimenkoiralla vaadittavat 
tulokset täyttyvät. 
Ohjaaja voi osallistua kahdella koiralla. Molempien koirien kohdalla on osallistumisoikeuden täytyttävä.  
Juoksuaikaisella nartulla on osallistumisoikeus erikoisvoittajaluokassa (EVL). Juoksuaikainen narttu suorittaa 
kaikki liikkeet viimeisenä. 
Alaosasto voi ilmoittaa enemmän kuin yhden joukkueen ja joukkueenjohtajan. Joukkueen koko on 
vähintään 3 ja maksimissaan 5 koirakkoa. Joukkueiden maksimi määrää ei ole rajoitettu. Alaosaston on 
ilmoitettava joukkueet ilmoittautumispäivämäärään mennessä. 

Joukkueesta karsiutuneet koirat voivat osallistua mestaruuskilpailuihin alaosaston ilmoittamina, mikäli 
täyttävät edellä mainitut muut osanottooikeuteen vaikuttavat seikat.  
Henkilöt jotka eivät ole minkään alaosaston jäseniä edustavat  SPL .  
(useamman joukkueen alaosaston on nimettävä, mihin hallitseva mestari lasketaan mukaan).  
Alaosasto määräytyy edellisen vuoden viimeisen päivän mukaan. 
 Joukkuekilpailun sijoitukset lasketaan kunkin joukkueen koulutustunnuksista siten, että huomioidaan 
kunkin joukkueen kolme parasta koulutustunnusta.  
Palkintojen jaossa palkitaan joukkueena koko ao:n joukkue. Myös joukkueenjohtaja. 
Kaikki palkintosijat edellyttävät koulutustunnusta.  
Joukkueenjohtaja vastaa tiedottamisesta joukkueen ja kilpailun järjestäjän välillä.  
Muissa koemuodoissa noudatetaan ko.lajin koesääntöä ja mestaruuskilpailu 
voidaan järjestää vain mikäli osallistujia on vähintään 3 lajin ylimmässä 
luokassa tai 3 osallistujaa/sarja. Poikkeuksena TOKO missä mestaruus 
jaetaan EVL- ja VOIttajaluokan osallistujien kesken korkeimmasta luokasta 
alkaen. Mestaruus voidaan jakaa mikäli EVL-luokassa ja voittajaluokassa on 
yhteensä vähintään kolme osallistujaa. EVL-luokan koirakko on hyväksytyn 
tuloksen saatuaan automaattisesti ylempänä palkintosijoissa kuin 
voittajaluokan koirakko. EVL-luokasta saa RM-tittelin, voittajaluokan 
koirakon voittaessa palkintosijoja tittelin perään lisätään RM-VOI. Näitä 
sääntöjä tarkennetaan tarvittaessa vuosittain. 
-------------------------------------------------- 

Alokasluokan palkinnot: 160–200 pistettä 1-palkinto  
140–alle 160 pistettä 2-palkinto  
100–alle 140 pistettä 3-palkinto  
 
Avoimen luokan palkinnot: 256–320 pistettä 1-palkinto  
224–alle 256 pistettä 2-palkinto 
192–alle 224 pistettä 3-palkinto  
 
Voittajaluokan palkinnot: 256–320 pistettä 1-palkinto  
224–alle 256 pistettä 2-palkinto  
192–alle 224 pistettä 3-palkinto 
 
 Erikoisvoittajaluokan palkinnot: 256–320 pistettä 1-palkinto  
224–alle 256 pistettä 2-palkinto  
192–alle 224 pistettä 3-palkinto  
 



Kunniapalkinto Tuomari voi halutessaan antaa kunniapalkinnon 1-palkinnon saaneille koirille. 
Kunniapalkinnon antamisessa noudatetaan tottelevaisuuskokeen koeohjeissa mainittuja kriteereitä. 
Koulutustunnus ja mitali Koulutustunnukset ja mitalit jaetaan jokaisessa luokassa koiran saavuttaessa 
kolmannen 1- palkinnon kyseisessä luokassa.  
• Alokasluokassa koulutustunnus on TK1 ja pronssinen mitali.  
• Avoimessa luokassa koulutustunnus on TK2 ja hopeinen mitali.  
• Voittajaluokassa koulutustunnus on TK3 ja kultainen mitali.  
• Erikoisvoittajaluokassa koulutustunnus on TK4 ja kultainen mitali lehväkehyksin 


